                                                                x/act ci
X/ACT ci  Precizní snímače tlaku pro potravinářský a farmaceutický průmysl
a biotechnologii
Výhody
 přesnost dle IEC 60770:
      0,2% FSO
 rozsahovost 1:5
 různá procesní připojení:

Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Miscosoft Corporation
Dekontaminované přístroje s ukončenou životností je možno zaslat výrobci k bezplatné likvidaci.
Objednací kód
kód popis
X/ACT ci snímač tlaku (0...0,06/20bar)
kód měřený tlak
51E relativní
rozsah přetížitelnost
0600 0.....0,06 bar   1 bar
1600 0.....0,16 bar   2 bar
4000 0.....0,4 bar   4 bar
1001 0.....1,0 bar   7 bar
2001 0.....2,0 bar 15 bar
5001 0.....5,0 bar 25 bar
1002 0.....10,0 bar 40 bar
2002 0.....20,0 bar 40 bar
9999 jiné rozsahy
pouzdro
KH kulové pouzdro nerez.ocel (boční displej)
K4 kulové pouzdro nerez.ocel (displej 45°)
KV kulové pouzdro nerez.ocel (displej nahoru)
FV nerezové polní pouzdro s displejem
FN nerezové polní pouzdro
A0 duralový odlitek s displejem
AN duralový odlitek
výstupní signál
1 4...20mA / 2v
E 4...20mA / 2v Ex-provedení zóna 0
I 4...20mA / 2v  HART®
- komunikace Ex-provedení zóna 0
9 jiný
přesnost
B 0,20%
9 jiná
elektrické připojení
M10 M12x1 (4-pólový) (Binder 713) /
kov.provedení (kulové pouzdro nerez.ocel)
AK0 svorky
(duralový odlitek, nerezové polní pouzdro)
999 jiné
mechanické připojení
M00 G1 1/2“ DIN 3852 (čelní provedení)
C62 Clamp DN 1 1/2“
C63 Clamp DN 2“
M75 DIN 11851 DN 40
M76 DIN 11851 DN 50
F13 příruba DN 50 / PN 16
F14 příruba DN 80 / PN 16
F20 příruba DN 25 / PN 40
F23 příruba DN 50 / PN 40
F25 příruba DN 100 / PN 16
P41 varivent DN 40 / 50
999 jiné
materiál membrány
2 keramika Al2O3 96%
C keramika Al2O3 99,9%
(pouze pro 0,1≤Pn<1bar)
9 jiná
těsnění ve styku s médiem (pouze pro závitové
provedení)
0 bez těsnění (Clamp a mlékárenské provedení)
1 Viton (FKM)
3 EPDM
9 jiné
materiál tlakové přípojky
1 nerez 1.4571 (316 Ti)
A PVC platí pouze pro M00
B PVDF platí pouze pro M00
9 jiná
volitelné provedení
000 standard
999 jiné provedení
Příslušenství ke snímačům s procesním připojením (DMx